концертами. Перший такий концерт відбувся 26 лютого (10 березня) 1865 року

в Перемишлі. У Львові його вдалося провести лише через три роки – в 1868 р.

У 1870 році А.Вахнянин заснував музичне товариство «Торбан» – першу

в Галичині організацію любителів хорового співу. У 1872 році він організовує

хор учнівської молоді і студентів, силами якого була виконана перша дія опери